Més/Data de Publicacdo

01 - JANEIRO
13/01/2025
15/01/2025
16/01/2025
29/01/2025
29/01/2025
30/01/2025
30/01/2025
30/01/2025
02 - FEVEREIRO
05/02/2025
07/02/2025
11/02/2025
11/02/2025

12/02/2025

12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
18/02/2025
18/02/2025

Republicacao

Numero e Data do Decreto

D 043-S DE 10/01/2025
D 051-S DE 14/01/2025
D 050-S DE 14/01/2025
D 150-S DE 28/01/2025
D 151-S DE 28/01/2025
D 154-S DE 29/01/2025
D 155-S DE 29/01/2025
D 156-S DE 29/01/2025

D 228-S DE 04/02/2025
D 245-S DE 06/02/2025
D 258-S DE 10/02/2025
D 259-S DE 10/02/2025

D 276-S DE 11/02/2025

D 277-S DE 11/02/2025
D 278-S DE 11/02/2025
D 279-S DE 11/02/2025
D 280-S DE 11/02/2025
D 281-S DE 11/02/2025
D 296-S DE 11/02/2025
D 324-S DE 13/02/2025
D 325-S DE 13/02/2025
D 326-S DE 13/02/2025
D 327-S DE 13/02/2025
D 328-S DE 13/02/2025
D 361-S DE 17/02/2025
D 362-S DE 17/02/2025

GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA DE ECONOMIA E PLANEJAMENTO
SUBSECRETARIA DE ORCAMENTO

Listagem dos Créditos Adicionais Publicados - § 52 do Art. 24 da Lei N2 12.190, de 24 de julho de 2024 (LDO 2025)

Orgao/UO Beneficiada

GOV
SECULT
SEAMA

SEDU

SEDH
SEMOBI
SEAMA

SESP

SESA
SEGER
SEGER

SECTI

SEAG

SEJUS
GOV
GOV
SESA

SETADES
SEMOBI
SETUR
SEDES
SETADES
SESP
SECULT
SEDH
SEAMA

SECOM
FUNCULTURA
AGERH
SEDU
SEDH
DER-ES
SEAMA
SESP

FES
SEGER
DIO
SECTI
FUNDO RURAL
SUSTENTAVEL
FRSP
RTV-ES
SECOM
FES
SETADES
FEFIN
FUNTUR
IPEM-ES
SETADES
FESP
FUNCULTURA
IASES
SEAMA

Posi¢do: 28/02/2025

Valor (em RS)
30.890.729,13
3.085.745,59
1.152.346,14
15.000,00
4.100.000,00
18.910.557,56
10.639,84
95.040,00
3.521.400,00
483.337.220,93
2.199.467,33
1.427.200,00
2.831.735,36
1.161.220,00

2.461.016,59

5.110.957,75
3.592.632,20
1.427.187,32
47.650.000,00
30.706,27
67.765.115,30
124.000,00
4.536.352,00
15.275,00
24.354.024,50
33.211.468,18
281.036,61
310.403,31



Més/Data de Publicacdo

18/02/2025
20/02/2025
20/02/2025
20/02/2025
20/02/2025
20/02/2025
21/02/2025
21/02/2025
21/02/2025
21/02/2025
21/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025

Fonte: SIGEFES

Elaboracdo: SEP/SUBEO/GECOR

Listagem dos Créditos Adicionais Publicados - § 52 do Art. 24 da Lei N2 12.190, de 24 de julho de 2024 (LDO 2025)

Republicacao

Numero e Data do Decreto

D 363-S DE 17/02/2025
D 375-S DE 19/02/2025
D 376-S DE 19/02/2025
D 377-S DE 19/02/2025
D 378-S DE 19/02/2025
D 379-S DE 19/02/2025
D 387-S DE 20/02/2025
D 388-S DE 20/02/2025
D 389-S DE 20/02/2025
D 390-S DE 20/02/2025
D 391-S DE 20/02/2025
D 411-S DE 21/02/2025
D 412-S DE 21/02/2025
D 413-S DE 21/02/2025
D 450-S DE 27/02/2025
D 451-S DE 27/02/2025
D 452-S DE 27/02/2025
D 453-S DE 27/02/2025
D 454-S DE 27/02/2025
D 455-S DE 27/02/2025
D 456-S DE 27/02/2025
D 457-S DE 27/02/2025

TOTAL ACUMULADO

GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA DE ECONOMIA E PLANEJAMENTO
SUBSECRETARIA DE ORCAMENTO

Orgido/UO Beneficiada

SETADES
ALEES
SEMOBI
SEMOBI
SEAG
IPAJM
SEJUS
SEJUS
SEAG
SEAG
SESPORT
SEAMA
SEAG
SESP
SEMOBI
SEGER
SETADES
SEJUS
SEAG
SEDU
SEDU
SEFAZ

SETADES
ALEES
DER-ES
DER-ES
INCAPER
IPAJM
FEDC
FEDC
INCAPER
SEAG
SESPORT
AGERH
IDAF
DETRAN
DER-ES
ESESP
FEAS
FUNPEN
INCAPER
SEDU
SEDU
SEFAZ

Posi¢do: 28/02/2025

Valor (em RS)
160.000,00
590.530,49

1.198.960,70
870.000,00
987.290,22
5.800.000,00
1.635.236,05
27.692,00
28.026,56
18.809.233,73
17.654.726,95
3.901.110,00
15.000,00
3.709.000,00
17.827.042,73
1.094.113,24
340.728,00
5.000,00
3.000,00
204.125.373,50
450.000,00
5.615.359,04
514.227.950,06



